АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
сЕльского посЕлЕния динского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о.]./(,2оrа ЛЬ 3сэ6,
станица Новотитаровская

Об утверяцении списка граждан, нужцающихся в
получении садовых, огородных или дачных земельных

участков

В соответствии со статьей 1З Федерального закона от
15 апреля 1998 года JVg 66-ФЗ кО садоводческих, огороднических и дачных'
некоммерческих объединениях граждан)), на основании статьи 59 Устава
Новотитаровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю]

1. Утвердить список граждан, ну}кдающихся в получении садовых,
огородных или дачных земельных участков на территории Новотитаровского
сельского поселения Щинского района согласно приложению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-
сайте администрации Новотитаровского сельского поселения fiинского
района www. novotitarovskaya. info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня циаJтьного обнародования.

С.К. Кошман

ПРИЛО}КЕНИЕ
к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Щинского района
оТ оз- 1-/.5-.о?с }ф уою'

Список граждан, нуждающихся в tIолучении садовых, огородных или дачных
земелъных участков

i,i
ln-',. j

""Глава Новотитаровского {
^

i,! : С.К. Кошман
сельского поселения \-'" "r/ \,i

l/

i
t

/
l./

:'"\

Jф п/п Фио
Куледина Ольга Геннадьевна

2 Смирягина Алина Сергеевна
Смирягин Александр Сергеевич
Дзикевич Виктор Борисович

aJ
4

5 Соловарь Константин Владимирович